

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. **SML-2/1031/INV/86/2020**

ze dne 27. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2020
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
dále jako „dodatek č. 2“

Článek I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
se sídlem: **Pardubice, Doubravice 98,**
PSČ 533 53

zastoupená: **Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem**

zapsaná: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,**
oddíl Pr, vložka 162
IČ: 000 85 031
DIČ: CZ00085031
bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
číslo účtu: **27-1206774399/0800**

(dále jako „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** tel.: **577 212 049**
se sídlem: **Bartošova 5532** e-mail: **info@navlacil.cz**
760 01 Zlín

zastoupená: **společně Jakubem Navláčilem, jednatelem a**
Bc. Martinem Navláčilem, jednatelem

zapsaná: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,**
vložka 23287
IČ: 253 01 144
DIČ: CZ25301144
bankovní spojení: **Komerční banka, a. s., pobočka Zlín**
číslo účtu: **86-2151180247/0100**

(dále jako „Zhotovitel“)

Článek II. Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 27. 3. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo č. SML-2/1031/INV/86/2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2020 (dále jako „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele následující dílo: **VÝSTAVBA HALY NA SŮL A INERT SVITAVY**, v místě plnění: Svitavy (dále jako „Dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 3.1.1 Článek III. odstavec III.1 první čtyři věty se nahrazují následujícím zněním:

„III.1 Cenu za provedení Díla v rozsahu dle Smlouvy a dodatku č. 2 Smlouvy Zhotovitel stanovil na základě Smluvního rozpočtu a změnových rozpočtů, které jsou přílohou dodatku č. 2 Smlouvy, vypracovaných oceněním výkazů výměr. Cena Díla je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Cena Díla dle Smlouvy celkem (bez DPH):	21.604.000 Kč
Na základě dodatku č. 2 Smlouvy se rozsah a cena Díla mění o v příloze č. 1 tohoto dodatku vyznačené položky prací.	
Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatků č. 1–2 celkem (bez DPH):	18 546 741,88 Kč
(slovy: osmnáct milionů pět set čtyřicet šest tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých a osmdesát osm haléřů); (dále jako „Smluvní cena“).	
Sazba DPH je 21 %.	
Cena včetně DPH činí 22 441 557, 67 Kč.“.	

3.1.1 Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží Objednatel a dva výtisky obdrží Zhotovitel.

4.4 Nedílnou součástí dodatku č. 2 je následující příloha:

- Příloha č. 1 - Smluvní rozpočet vč. změnových rozpočtů.

Ve Svitavách, dne

Ve Zlíně, dne

.....
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, ředitel

.....
Navláčil stavební firma, s.r.o.
Jakub Navláčil, jednatel

.....
Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bc. Martin Navláčil, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **R2519 Sklad soli Svitavy**

Zadavatel **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Doubravice 98,
533 53 Pardubice-Doubravice

IČO: **85031**
 DIČ: **CZ00085031**

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.**
Bartošova 5532
76001 Zlín

IČO: **25301144**
 DIČ: **CZ25301144**

Vypracoval: **APOLO CZ, s.r.o., Tyršova 155, Polička, 57201**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			14 734 379,05
PSV			1 423 631,83
MON			2 135 810,64
Vedlejší náklady			176 000,00
Ostatní náklady			76 920,36
Celkem			18 546 741,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 546 741,88 CZK
Základní DPH	21 %	3 894 816,00 CZK

Zaokrouhlení **0,12** CZK

Cena celkem s DPH 22 441 558,00 CZK

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
00-00	VN_ON	0,00	252 920,36	53 113,28	306 033,64	1
00	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	0,00	252 920,36	53 113,28	306 033,64	1
D1-01	Sklad soli	0,00	10 107 913,25	2 122 661,78	12 230 575,03	54
01	Stavební a montážní práce	0,00	9 812 241,56	2 060 570,73	11 872 812,29	53
02	Elektroinstalace	0,00	295 671,69	62 091,05	357 762,74	2
D1-02	Opěrné stěny	0,00	4 888 505,40	1 026 586,13	5 915 091,53	26
01	Bourací a přípravné práce - část A	0,00	15 887,32	3 336,34	19 223,66	0
02	Stavební a montážní práce - část A	0,00	1 658 951,75	348 379,87	2 007 331,62	9
03	Bourací a přípravné práce - část B	0,00	71 081,73	14 927,16	86 008,89	0
04	Stavební a montážní práce - část B	0,00	3 020 173,59	634 236,45	3 654 410,04	16
05	Stavební a montážní práce - část C	0,00	122 411,01	25 706,31	148 117,32	1
D1-03	Zpevněné plochy	0,00	1 514 648,74	318 076,24	1 832 724,98	8
01	Šterkové plochy - část A	0,00	148 549,50	31 195,40	179 744,90	1
02	Šterkové plochy - část B	0,00	113 445,19	23 823,49	137 268,68	1
03	Asfaltové plochy	0,00	1 252 654,05	263 057,35	1 515 711,40	7
D1-04	Venkovní kanalizace	0,00	796 505,54	167 266,16	963 771,70	4
01	Trubní vedení, stavební a montážní práce	0,00	796 505,54	167 266,16	963 771,70	4
D1-05	Přípojka elektro	0,00	53 677,29	11 272,23	64 949,52	0
01	Elektromontáže, zemní a stavební práce	0,00	53 677,29	11 272,23	64 949,52	0
D1-06	Demolice stávající haly soli	0,00	892 365,40	187 396,73	1 079 762,13	5
05	Odstranění stávajícího objektu, bourací práce	0,00	892 365,40	187 396,73	1 079 762,13	5
D1-07	Přeložka plynu	0,00	40 205,90	8 443,24	48 649,14	0
01	Trubní vedení, zemní a stavební práce	0,00	40 205,90	8 443,24	48 649,14	0
Celkem za stavbu		0,00	18 546 741,88	3 894 815,79	22 441 557,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			1 186 689,27	6
13	Hloubené vykopávky	HSV			222 014,47	1
15	Roubení	HSV			0,00	0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			20 143,17	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			866 464,57	5
27	Základy	HSV			39 909,06	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 254 836,13	39
41	Demontáž stávajícího zařízení	HSV			1 200,00	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			25 318,04	0
46	Zpevněné plochy	HSV			340 717,00	2
5	Komunikace	HSV			1 027 664,22	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			375 990,48	2
8	Trubní vedení	HSV			4 860,00	0
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			31 750,00	0
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			439 712,60	2
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 294,50	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			102 224,97	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 370,36	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			672 030,39	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 040 446,77	6

H27	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV			17 658,20	0
M20	Bleskosvod	HSV			54 539,04	0
M57	Náhradní výsadba a kácení	HSV			16 459,86	0
711	Izolace proti vodě	PSV			248 801,24	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 640,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			19 545,39	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 448,95	0
763	Dřevostavby	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			243 095,89	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			122 403,16	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			733 497,61	4
783	Nátěry	PSV			31 251,59	0
799	Ostatní	PSV			18 948,00	0
M21	Elektromontáže	MON			287 624,97	2
M23	Montáže potrubí	MON			0,00	0
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			1 832 661,60	10
M46	Zemní práce při montážích	MON			15 524,07	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			974 085,95	5
VN	Vedlejší náklady	VN			176 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			76 920,36	0
Cena celkem					18 546 741,88	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	00-00	VN_ON
R:	00	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				176 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		RTS 19/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Součástí jsou také náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Součástí je také uvedení všech travnatých ploch do původního stavu po dokončení stavby.								
1				1,00000				
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ II
* vytyčení pozice objektu a opěrných stěn								
3	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
1				1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				76 920,36		
4	Rp01	Účast inženýrského geologa při zakládání stavby	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
- účast při zakládání, zkoušky zeminy, optimalizace založení v návaznosti na zastižené aktuální podmínky v podloží								
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 19/ II
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zajišťované zhotovitelem, většinou v obsahu a rozsahu dílenské, výrobní a montážní dokumentace stavby.								
1				1,00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	20 440,00	20 440,00		RTS 19/ II
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
1				1,00000				
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	21 840,36	21 840,36		RTS 19/ II
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby (stavebních objektů i dopravní a technické infrastruktury) v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a dle návrhu SOD.								
8	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	3 640,00	3 640,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	00-00	VN_ON
R:	00	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady zhotovitele spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části nebo odpovědnosti za škodu, jak je uvedeno v návrhu SoD.

9	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II
---	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady zhotovitele spojené se zřízením zajišťovacích bankovních záruk po celou dobu realizace díla a celou záruční dobu, jak je uvedeno v návrhu SoD (pokud je zadavatel v návrhu SOD požaduje).

Celkem						252 920,36		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				661 723,86		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,00000	150,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		302,63500				
		odpočet - nerealizované množství		-302,63500				
2	113109425R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	136,59690	189,00	25 816,81	822-1	RTS 19/ II
3	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	146,29650	340,00	49 740,81	800-2	RTS 19/ II
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	4,35000	61,76	268,66	800-1	RTS 19/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	793,21800	133,00	105 497,99	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		557,21800				
		přípočet - zvýšené množství		236,00000				
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	396,60900	23,02	9 129,94	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		278,60900				
		přípočet - zvýšené množství		118,00000				
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	146,29650	36,65	5 361,77	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	557,46950	237,00	132 120,27	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství		321,46950				
		přípočet - zvýšené množství		236,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	8 362,04250	11,20	93 654,87	800-1	RTS 19/ II
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, * příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě původní množství 4 822,04250 přípočet - zvýšené množství 3 540,00000								
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	321,46950	15,28	4 912,05	800-1	RTS 19/ II
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89,45200	88,00	7 871,78	800-1	RTS 19/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	456,32000	10,27	4 686,41	800-1	RTS 19/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
13	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	75,00000	40,33	3 024,75	800-1	RTS 19/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
14	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,00000	31,25	2 343,75	823-1	RTS 19/ II
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,								
15	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	1 309,00000	166,00	217 294,00	800-1	RTS 19/ II
				původní množství	482,20425			
				přípočet - zvýšené množství	826,79575			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					794 414,57	
16	273321611R00	Beton základových desek železový třídy C 30/37	m3	205,36800	2 800,00	575 030,40	801-1	RTS 19/ II
bez dodávky a uložení výztuže								
17	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	63,40583	3 460,00	219 384,17	801-1	RTS 19/ II
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	3 081 162,79					
18	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	1 091,92000	435,00	474 985,20	801-1	RTS 19/ II
19	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	1 091,92000	75,45	82 385,36	801-1	RTS 19/ II
20	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) <i>* viz část statika - vypis na výkrese č. D1-01-2B.2.3</i>	t	68,12190	25 000,00	1 703 047,50	801-1	RTS 19/ II
21	341321610R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37 bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	232,73756	3 438,00	800 151,73	801-1	RTS 19/ II
22	380932217R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	2,00000	539,00	1 078,00	801-4	RTS 19/ II
23	300Rpol01	Osazení smykových trnů dilatačních, přivařením nebo přidrátováním s vložením kontrukční oceli	ks	42,00000	110,00	4 620,00		Vlastní
24	300Rpol02	Osazení stykovací výztuže, přivařením nebo přidrátováním s vložením kontrukční oceli	ks	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
25	300Spec01	Stykovací výztuž HBT 220 - 12/15, L=1,25 m	ks	3,00000	460,00	1 380,00		Vlastní
26	553000886R	trn dilatační <i>* vč. veškeré pomocné přídavné výztuže v místě osazení - dle technologické předpisu výrobce</i>	kus	42,00000	310,00	13 020,00	SPCM	RTS 19/ II
Díl: 5		Komunikace	537 559,97					
27	565151211RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	413,82600	600,00	248 295,60	822-1	RTS 19/ II
28	573211111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	413,82600	19,00	7 862,69	822-1	RTS 19/ II
29	577112124RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	413,82600	680,00	281 401,68	822-1	RTS 19/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	180 479,19					
30	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,50000	3 440,00	1 720,00	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
31	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	236,14160	757,00	178 759,19	801-1	RTS 19/ II
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		původní množství			268,00160			
		odpočet - nerealizované množství			-31,86000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				88 563,40		
32	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	255,60000	144,00	36 806,40	800-3	RTS 19/ II
33	94Rp01	Doprava plošiny na stavbu a zpět	soubor	1,00000	3 757,00	3 757,00		Vlastní
		* vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle aktuálních možností v dané lokalitě						
34	180300000100R	Pracovní plošina 0.5 tuny 80 m PP-8A	Sh	60,00000	800,00	48 000,00	STROJ	RTS 19/ II
		* doba přítomnosti plošiny bude revidována dle skutečnosti						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 370,36		
35	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	394,12000	28,85	11 370,36	801-1	RTS 19/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				193 812,00		
36	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,60000	1 484,00	26 118,40	801-3	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		původní množství			70,71400			
		odpočet - nerealizované množství			-53,11400			
37	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	77,60000	2 161,00	167 693,60	801-3	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech						
		původní množství			8,77750			
		přípočet - zvýšené množství			68,82250			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				695 774,23		
38	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	2 005,11305	347,00	695 774,23	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 711	Izolace proti vodě	248 801,24
-----------------	---------------------------	-------------------

39	711471051R00	Izolace proti tlakové vodě termoplasty vodorovná, bez dodávky fólie	m2	287,92000	79,89	23 001,93	800-711	RTS 19/ II
40	711472051R00	Izolace proti tlakové vodě termoplasty svíslá, bez dodávky fólie	m2	93,08000	104,00	9 680,32	800-711	RTS 19/ II
41	711491171R00	Izolace proti tlakové vodě ostatní vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	575,84000	29,52	16 998,80	800-711	RTS 19/ II
42	711491271R00	Izolace proti tlakové vodě ostatní svíslá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	186,16000	35,47	6 603,10	800-711	RTS 19/ II
43	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 70 mm	m	78,76000	73,21	5 766,02	800-711	RTS 19/ II
44	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 100 mm	m	78,76000	81,64	6 429,97	800-711	RTS 19/ II
45	283220183R	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 600 g/m2; PVC-P	m2	438,15000	244,00	106 908,60	SPCM	RTS 19/ II
46	693106610R	geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost 1 000 g/m2	m	876,30000	80,86	70 857,62	SPCM	RTS 19/ II

* součástí položky je uvažovaná role š. 2,0m

47	998711102R00	svíslé do 12 m	t	3,02353	845,00	2 554,88		RTS 19/ II
----	--------------	----------------	---	---------	--------	----------	--	------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	3 640,00
-----------------	---------------------------	-----------------

48	721242116R00	Lapače střešních splavenin DN 125, litina	kus	2,00000	1 820,00	3 640,00	800-721	RTS 19/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	------------

Díl: 763	Dřevostavby	0,00
-----------------	--------------------	-------------

49	763612111RV5	Montáž obložení stěn, z desek tl. 16 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové	m2	0,00000	340,00	0,00	800-763	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	------	---------	------------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

původní množství

76,07500

odpočet - nerealizované množství

-76,07500

50	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,00000	300,00	0,00	800-763	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	------	---------	------------

50 m vodorovně

původní množství

1,77863

odpočet - nerealizované množství

-1,77863

Díl: 764	Konstrukce klempířské	237 682,66
-----------------	------------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
51	764393230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 400 mm <i>* kompletní specifikace viz výpis výrobků</i> <i>* vč. veškerého příslušenství</i>	m	25,00000	590,00	14 750,00	800-764	RTS 19/ II
52	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	75,90000	310,00	23 529,00	800-764	RTS 19/ II
53	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž <i>* kompletní specifikace viz výpis výrobků</i> <i>* vč. veškerého příslušenství</i>	m	17,80000	560,00	9 968,00	800-764	RTS 19/ II
54	764908106R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 190 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací <i>* kompletní specifikace viz výpis výrobků</i> <i>* vč. veškerého příslušenství</i>	m	75,00000	745,00	55 875,00	800-764	RTS 19/ II
55	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	64,60000	314,00	20 284,40	800-764	RTS 19/ II
56	764908102R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé	kus	4,00000	414,00	1 656,00	800-764	RTS 19/ II
57	765312373R00	Krytina pálená doplňky drážková, mříž protisněhová 300x20 cm včetně držáků a spojek, původní množství 25,00000 odpočet - nerealizované množství -25,00000	kus	0,00000	2 828,00	0,00	800-765	RTS 19/ II
58	764814533Rp01	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu s PS lakem 25, rš 610 mm	m	64,60000	740,00	47 804,00		Vlastní
59	764814533Rp02	Oplechování střechy z lakovaného Pz plechu s PS lakem 25, rš 440 mm	m	25,00000	520,00	13 000,00		Vlastní
60	764814533Rp03	Rohové lemování z lakovaného Pz plechu s PS lakem 25, rš 280 mm	m	12,70000	315,00	4 000,50		Vlastní
61	764816420Rp04	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm původní množství 18,80000 přípočet - zvýšené množství 75,00000	m	93,80000	457,00	42 866,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
62	764908110Rp01	Lindab koleno svodové roury BK, D120	kus	8,00000	219,00	1 752,00		Vlastní
63	764908110Rp02	Lindab mezikus svodové roury BK, D120	kus	2,00000	486,00	972,00		Vlastní
64	764908110Rp05	Lindab koleno výtokové MSK, D120	kus	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
65	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,83161	391,00	325,16	800-764	RTS 19/ II

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	122 403,16					
66	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	202,27500	110,00	22 250,25	800-766	RTS 19/ II
67	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	462,00000	31,24	14 432,88	800-766	RTS 19/ II
68	3114915020R	vrut TX 25, odolný vůči korozi, podmíněně odolný vůči kyselinám, vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách; nerez A4; d = 5,5 mm; l = 50,0 mm	kus	13 202,00000	1,20	15 842,40	SPCM	RTS 19/ II
69	61189997R	palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 24,0 mm; jakost A/B	m2	285,74625	234,00	66 864,62	SPCM	RTS 19/ II
70	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,32195	907,00	3 013,01	800-766	RTS 19/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	672 455,14					
71	767137512R00	Montáž stěn a příček z plechu Obložení stěn a příček plechem tvarovaným šroubováním	m2	300,96810	115,00	34 611,33	800-767	RTS 19/ II
72	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním	m2	460,40800	135,00	62 155,08	800-767	RTS 19/ II
73	76700Rpol01	D+M Z1 - Vrata jednokřídlová posuvná 4,8x8,0m, vodící kolejnice hordní, výplň. trapézový plech, man. ot.	soubor	1,00000	270 000,00	270 000,00		Vlastní

* specifikace viz. výpis zámečnických výrobků

* komplet vč. kolejnice, veškerých prvků a kotevního materiálu

74	76700Rpol02	D+M Z2 - Přechodový lemovací úhelník L120/120/8 v místě vrat, žárově zinkovaný	kg	0,00000	180,00	0,00		Vlastní
----	-------------	--	----	---------	--------	------	--	---------

* specifikace viz. výpis zámečnických výrobků

* včetně veškerého kotevního a spojovacího materiálu

původní množství

127,28000

odpočet - nerealizované množství

-127,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
75	15484512R	profil ocelový trapézový 40/160; tl. 0,63 mm; výška vlny 40,0 mm; pozinkováno; délka min. 1,8 do max. 22 m; rozvinutá šíře 1 250 mm; skladebná šíře 960 mm; prosvětlovací provedení	m2	837,51371	265,00	221 941,13	SPCM	RTS 19/ II
	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	44,33389	1 077,00	47 747,60	800-767	RTS 19/ II
77	171156600300R	Jeřáb mobil. na autopodvozku 20MG AD20T (T815)	Sh	30,00000	1 200,00	36 000,00	STROJ	RTS 11/ II
Díl: 783		Nátěry	30 761,59					
78	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům - bezbarvý	m2	687,40980	44,75	30 761,59	800-783	RTS 19/ II
Díl: 799		Ostatní	18 948,00					
79	799Rp01	Vyznačení maximální možné výšky skladovaného materiálu, barva	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
80	Rp79901	D+M požární hasící přístroj 34 A/183 B	kus	2,00000	974,00	1 948,00		Vlastní
81	Rp79903	D+M vybavení objektu požárními a bezpečnostními tabulkami	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí	1 832 661,60					
82	M43Rp01	D+M Ocelová kce. haly, povrchová úprava žárové zinkování, komplet vč. veškerého spojovacího a kotevního materiálu	kg	22 908,27000	80,00	1 832 661,60		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích	3 649,86					
83	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	23,43000	102,00	2 389,86		RTS 19/ II
84	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	75,00000	16,80	1 260,00		RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	396 377,94					
85	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	0,00000	430,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
				původní množství	5,18000			
				odpočet - nerealizované množství	-5,18000			
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	341,81000	232,00	79 299,92	801-3	RTS 19/ II
				původní množství	501,21729			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	01	Stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-159,40729				
87	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	341,81000	123,00	42 042,63	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		501,21729				
		odpočet - nerealizované množství		-159,40729				
88	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	341,81000	248,00	84 768,88	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		501,21729				
		odpočet - nerealizované množství		-159,40729				
89	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8 236,94496	14,12	116 305,66	801-3	RTS 19/ II
		* do 25 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		12 029,21496				
		odpočet - nerealizované množství		-3 792,27000				
90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	341,81000	205,00	70 071,05	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		501,21729				
		odpočet - nerealizované množství		-159,40729				
91	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	24,86	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		4 009,73832				
		odpočet - nerealizované množství		-4 009,73832				
92	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	341,81000	11,38	3 889,80		RTS 19/ II
		původní množství		501,21729				
		odpočet - nerealizované množství		-159,40729				
Celkem						9 812 241,56		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M20		Bleskosvod	54 539,04					
1	210220101R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,	m	195,00000	114,00	22 230,00	M21	RTS 19/ II
2	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm,	m	18,00000	36,21	651,78	M21	RTS 19/ II
3	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	58,00000	68,70	3 984,60	M21	RTS 19/ II
4	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	16,00000	24,00	384,00	M21	RTS 19/ II
5	210220372R00	Montáž ochranného úhelníku, trubky, nebo lišty do zdiva,	kus	4,00000	293,00	1 172,00	M21	RTS 19/ II
6	210220401R00	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným,	kus	6,00000	25,54	153,24	M21	RTS 19/ II
7	15615225R	drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 8,00 mm; jak. 11 343	kg	81,90000	35,28	2 889,43	SPCM	RTS 19/ II
8	15615235R	drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 343	kg	11,34000	35,28	400,08	SPCM	RTS 19/ II
9	35441460R	podpěra vedení do zdiva na hmoždinku; provedení Fe/Zn	kus	42,00000	42,00	1 764,00	SPCM	RTS 19/ II
10	35441560R	podpěra vedení na plechové střechy; provedení Fe/Zn	kus	170,00000	40,00	6 800,00	SPCM	RTS 19/ II
11	35441830R	úhelník ochranný; l = 2 000 mm	kus	4,00000	189,00	756,00	SPCM	RTS 19/ II
12	35441840R	držák ochranného úhelníku do zdiva; provedení Fe/Zn; délka 250 mm	kus	8,00000	32,70	261,60	SPCM	RTS 19/ II
13	35441846R	štítek označení, plast	kus	6,00000	10,00	60,00	SPCM	RTS 19/ II
14	35441875R	svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn	kus	16,00000	23,86	381,76	SPCM	RTS 19/ II
15	35441885R	svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn	kus	47,00000	23,00	1 081,00	SPCM	RTS 19/ II
16	35441905R	svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn	kus	5,00000	29,23	146,15	SPCM	RTS 19/ II
17	35441925R	svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn	kus	6,00000	43,90	263,40	SPCM	RTS 19/ II
18	R01B	Připojení svodů l ocelové destičce 100x100mm	kus	2,00000	780,00	1 560,00		Vlastní
19	905 R00 B	Hzs-revize provoz.souboru Bleskosvod	hod	24,00000	400,00	9 600,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže	241 132,65					
20	210010023R00	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 29 mm, ,	m	120,00000	34,72	4 166,40	M21	RTS 19/ II
21	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	36,00000	17,29	622,44	M21	RTS 19/ II
22	210110001R00	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, jednopólového, , řazení 1	kus	1,00000	110,00	110,00	M21	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	210111021R00	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, , provedení 2P+PE,	kus	1,00000	140,00	140,00	M21	RTS 19/ II
24	210111062R00	Montáž zásuvky domovní nástěnné včetně zapojení, 380 V, provedení 3P+N+PE, 16 A	kus	1,00000	188,00	188,00	M21	RTS 19/ II
25	210810001R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	8,00000	18,82	150,56	M21	RTS 19/ II
26	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	120,00000	18,17	2 180,40	M21	RTS 19/ II
27	210810006R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého	m	5,00000	18,82	94,10	M21	RTS 19/ II
28	210810016R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uloženého	m	5,00000	18,82	94,10	M21	RTS 19/ II
29	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	80,00000	23,14	1 851,20	M21	RTS 19/ II
30	R01	Rozvadeč R1 dodávka a montáž	kus	1,00000	64 960,00	64 960,00		Vlastní
Obsah dle přílohy č.D1-01-4.04								
31	R02	Svítilno LED, 85W, 11660lm, IP66, dodávka + montáž vč.upevňovacího materiálu	kus	4,00000	5 107,00	20 428,00		Vlastní
				původní množství	8,00000			
				odpočet - nerealizované množství	-4,00000			
32	R03	Svítilno LED, 106W, 14810lm, IP66, dodávka + montáž vč.upevňovacího materiálu	kus	8,00000	7 460,00	59 680,00		Vlastní
				původní množství	4,00000			
				přípočet - zvýšené množství	4,00000			
33	R04	Svítilno nást. venkov LED 100W s PIR čidlem, IP54 dodávka a montáž	kus	8,00000	6 830,00	54 640,00		Vlastní
34	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	8,40000	38,00	319,20	SPCM	RTS 19/ II
35	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	210,00000	40,00	8 400,00	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-01	Sklad soli
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
36	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	5,25000	45,00	236,25	SPCM	RTS 19/ II
37	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	5,25000	64,00	336,00	SPCM	RTS 19/ II
38	34535560R	spínač nástěnný stiskací; jednopólový; IP 44; řazení 1; 10AX/250VAC; barva šedá	kus	1,00000	240,00	240,00	SPCM	RTS 19/ II
39	R05	Zásuvka 230V 16A 2P+PE, IP44	kus	1,00000	234,00	234,00		Vlastní
40	34571093R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 28,6 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m	m	126,00000	32,00	4 032,00	SPCM	RTS 19/ II
41	R06	Pětipólová zásuvka 400V 3x16A, nástěnná venkovní	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00		Vlastní
42	900R24	HZS - nezměřitelné práce	hod	12,00000	400,00	4 800,00		Vlastní
Upevnění kotev pro lana pro upevnění svítidel								
43	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	20,00000	400,00	8 000,00	Prav.M	RTS 19/ II
44	R07	Stavební přípomoc - vrtání, sekání, zapravení	hod	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní

* včetně veškerého potřebného materiálu

Celkem	295 671,69
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	01	Bourací a přípravné práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce	7 241,27					
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	23,75000	61,76	1 466,80	800-1	RTS 19/ II
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <i>* materiál pro zásyp šachet - přesun v rámci staveniště</i>	m3	3,45400	79,63	275,04	800-1	RTS 19/ II
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, <i>* materiál pro zásyp šachet - uvažuje se využití vytěženého štěrku ze stávajících zpevněných ploch</i> původní množství 3,45400 přípočet - zvýšené množství 59,03950	m3	62,49350	88,00	5 499,43	800-1	RTS 19/ II
4	113231536Rp01	Bourání odvodňovacího žlabu, povrchového z bet. tvarovek osazených do betonu původní množství 16,20000 odpočet - nerealizované množství -16,20000	m	0,00000	130,00	0,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 337,30					
5	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	1,57500	1 484,00	2 337,30	801-3	RTS 19/ II
6	962090311Rp	Demontáž dílců z ŽB panelů do 1,5 t, do sutí původní množství 12,00000 odpočet - nerealizované množství -12,00000	kus	0,00000	960,00	0,00		Vlastní
7	96Rpol01	Demontáž prefabrikovaných konstrukcí osazených v terénu <i>* demontáž a přesun do nové pozice v areálu SUS</i> <i>* žb svodidla 1,99x0,44x0,5 m</i> původní množství 9,00000 odpočet - nerealizované množství -9,00000	ks	0,00000	320,00	0,00		Vlastní
8	976085411Rp	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 původní množství 4,00000	kus	0,00000	620,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	01	Bourací a přípravné práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-4,00000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 448,95		
9	762961820Rp01	Demontáž.oplocení z tyčoviny, ocel. sloupek do v. 2,2m	ks	35,00000	69,97	2 448,95		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 859,80		
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,37000	232,00	781,84	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,84857				
		odpočet - nerealizované množství		-28,47857				
11	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,37000	123,00	414,51	822-1	RTS 19/ II
		pro vodorovnou dopravu						
		původní množství		31,84857				
		odpočet - nerealizované množství		-28,47857				
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,37000	248,00	835,76	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,84857				
		odpočet - nerealizované množství		-28,47857				
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,33000	14,12	428,26	801-3	RTS 19/ II
		* do 10 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		286,63713				
		odpočet - nerealizované množství		-256,30713				
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,37000	205,00	690,85	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,84857				
		odpočet - nerealizované množství		-28,47857				
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,96000	24,86	670,23	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		254,78856				
		odpočet - nerealizované množství		-227,82856				
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,37000	11,38	38,35		RTS 19/ II
		původní množství		31,84857				
		odpočet - nerealizované množství		-28,47857				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	01	Bourací a přípravné práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Celkem						15 887,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	02	Stavební a montážní práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				32 749,12		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,00000	190,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		60,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-60,00000				
2	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	80,00000	340,00	27 200,00	800-2	RTS 19/ II
		s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		148,95000				
		odpočet - nerealizované množství		-68,95000				
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	0,00000	133,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		34,87500				
		odpočet - nerealizované množství		-34,87500				
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	0,00000	23,02	0,00	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		34,87500				
		odpočet - nerealizované množství		-34,87500				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	237,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství		34,87500				
		odpočet - nerealizované množství		-34,87500				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	11,20	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	02	Stavební a montážní práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
* příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě								
původní množství				523,12500				
odpočet - nerealizované množství				-523,12500				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	15,28	0,00	800-1	RTS 19/ II
původní množství				34,87500				
odpočet - nerealizované množství				-34,87500				
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	324,28100	10,27	3 330,37	800-1	RTS 19/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
9	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	71,00000	31,25	2 218,75	823-1	RTS 19/ II
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,								
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	0,00000	166,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
původní množství				52,31250				
odpočet - nerealizované množství				-52,31250				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					31 280,00	
11	274311711Rp01	Zpevnění břehů, beton C 20/25 prokl. kamenem, svah 1:1	m3	0,00000	3 500,00	0,00		Vlastní
původní množství				59,03950				
odpočet - nerealizované množství				-59,03950				
12	285947121Rp01	Trn z betonářské oceli R6 délky 30 cm, na chemickou kotvu do navrtaného otvoru	kus	92,00000	340,00	31 280,00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					1 372 730,40	
13	334121112R00	Osazení prefabrik.opěr, pilířů, sloupů, stojek a úložných prahů z bet.železového hmotnost přes 5 t do 10 t	kus	50,00000	1 240,00	62 000,00	821-1	RTS 19/ II
včetně případné nutné spojovací vrstvy z jakékoliv cementové malty,								
* včetně mechanizace pro manipulaci								
* včetně realizace statického propojení pomocí ocelových plechů, navařením								
původní množství				51,00000				
odpočet - nerealizované množství				-1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	02	Stavební a montážní práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 se zřízením a odstraněním bednění <i>* včetně příloženého bednění, prkno</i>	m3	0,90000	4 960,00	4 464,00	801-2	RTS 19/ II
15	300Rpol01	Doprava prefabrikovaných prvků na stevniště, vč. složení v místě osazení <i>* cenu zhodnotí dodavatel dle aktuálních možností v místě stavby s ohledem na místo výrobce prefa dílců, vzdálenost a možnosti dopravce</i> <i>* MJ (jízda) - cena za jednu jízdu z Prefy na stavbu a zpět</i> <i>původní množství</i> <i>odpočet - nerealizované množství</i>	jízda	25,50000	35 000,00	892 500,00		Vlastní
16	300Spec01	P1 Prefabrikovaný Grefa panel, tvar obráceného T, 4,5x1,5x2,38m, hmotnost 6,48 t <i>* včetně kotevních plechů osazených na výrobku pro vzájemné statické propojení</i> <i>původní množství</i> <i>odpočet - nerealizované množství</i>	ks	46,00000	5 480,00	252 080,00		Vlastní
17	300Spec02	P2 Prefabrikovaný Grefa panel rohový, tvar obráceného T, 4,5x1,5x1,595m, hmotnost 5,76 t <i>* včetně kotevních plechů osazených na výrobku pro vzájemné statické propojení</i>	ks	4,00000	4 760,00	19 040,00		Vlastní
18	300Spec03	Plech ocelový pro propojení prefa panelů, vč. náteru 2xzáklad + 1xvrch	kg	187,20000	762,00	142 646,40		Vlastní
Díl: 5		Komunikace	5 070,00					
19	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním <i>původní množství</i> <i>odpočet - nerealizované množství</i>	m2	30,00000	169,00	5 070,00	822-1	RTS 19/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	129 308,90					
20	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	33,43982	3 031,00	101 356,09	801-1	RTS 19/ II
21	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	12,50000	279,00	3 487,50	801-1	RTS 19/ II
22	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	12,50000	67,78	847,25	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	02	Stavební a montážní práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	31,19955	757,00	23 618,06	801-1	RTS 19/ II

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

původní množství

69,49005

odpočet - nerealizované množství

-38,29050

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						87 813,33	
24	998015011R00	Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní	t	439,06664	200,00	87 813,33		RTS 19/ II
Díl: 767	Konstrukce zámečnické						0,00	
25	767Rpol01	D+M Z03 Doplnění oplocení, ocelový rám z L40/40/4, žárově zinkovaný + trapézový plech	soubor	0,00000	148 900,00	0,00		Vlastní

* specifikace viz výpis zámečnických výrobků

* včetně veškerého kotevního materiálu

* kotveno pomocí chem. kotev skrz kotevní plechy ke stávajícímu oplocení a novým opěrným stěnám

původní množství

1,00000

odpočet - nerealizované množství

-1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00	
26	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	0,00000	105,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

původní množství

13,20000

odpočet - nerealizované množství

-13,20000

27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	232,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

původní množství

206,83500

odpočet - nerealizované množství

-206,83500

28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,00000	123,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
		pro vodorovnou dopravu						

původní množství

206,83500

odpočet - nerealizované množství

-206,83500

29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	248,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

původní množství

206,83500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	02	Stavební a montážní práce - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-206,83500				
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,00000	14,12	0,00	801-3	RTS 19/ II
		* do 10 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		1 861,51500				
		odpočet - nerealizované množství		-1 861,51500				
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	205,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		206,83500				
		odpočet - nerealizované množství		-206,83500				
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,00000	24,86	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		1 654,68000				
		odpočet - nerealizované množství		-1 654,68000				
33	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	11,38	0,00		RTS 19/ II
		původní množství		206,83500				
		odpočet - nerealizované množství		-206,83500				
Celkem						1 658 951,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	03	Bourací a přípravné práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	32 091,20					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	40,00000	133,00	5 320,00	800-1	RTS 19/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, * do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě	m3	40,00000	237,00	9 480,00	800-1	RTS 19/ II
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, * příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě	m3	600,00000	11,20	6 720,00	800-1	RTS 19/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	40,00000	15,28	611,20	800-1	RTS 19/ II
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	60,00000	166,00	9 960,00	800-1	RTS 19/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	8 718,50					
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	5,87500	1 484,00	8 718,50	801-3	RTS 19/ II
Díl: M57		Náhradní výsadba a kácení	9 216,00					
7	111201501R00	Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromádách, pro všechny druhy stromů Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	kus	10,00000	541,00	5 410,00	800-1	RTS 19/ II
8	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	532,00	1 064,00	800-1	RTS 19/ II
9	112201104R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	1 371,00	2 742,00	800-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	03	Bourací a přípravné práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	6 786,76					
10	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	76,60000	88,60	6 786,76	800-767	RTS 19/ II
* výška kce. do 2,5 m * ocelové sloupky TR do DN 50 * 2x vodorovný ocelový profil do L60/60 * příčné opěry ocelový profil do L60/60 * opláštění trapézový plech * vč. ekologické likvidace oplocení * zisk z prodeje konstrukce není započítán do ceny položky - bude vrácen investorovi								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	14 269,27					
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,45855	232,00	2 890,38	801-3	RTS 19/ II
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	12,45855	123,00	1 532,40	822-1	RTS 19/ II
pro vodorovnou dopravu								
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,45855	248,00	3 089,72	801-3	RTS 19/ II
14	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	112,12695	14,12	1 583,23	801-3	RTS 19/ II
* do 10 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě								
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,45855	205,00	2 554,00	801-3	RTS 19/ II
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	99,66840	24,86	2 477,76	801-3	RTS 19/ II
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,45855	11,38	141,78		RTS 19/ II
Celkem						71 081,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	04	Stavební a montážní práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				132 469,31		
1	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, původní množství odpočet - nerealizované množství	m3	0,00000	340,00	0,00	800-2	RTS 19/ II
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	248,77500	133,00	33 087,08	800-1	RTS 19/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	248,77500	23,02	5 726,80	800-1	RTS 19/ II
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	0,45000	736,00	331,20	800-1	RTS 19/ II
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	0,45000	72,46	32,61	800-1	RTS 19/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, * do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě	m3	103,62950	237,00	24 560,19	800-1	RTS 19/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, * příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě	m3	1 554,44250	11,20	17 409,76	800-1	RTS 19/ II
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	100,25900	15,28	1 531,96	800-1	RTS 19/ II
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	141,77500	88,00	12 476,20	800-1	RTS 19/ II
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	160,50000	10,27	1 648,34	800-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	04	Stavební a montážní práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
11	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	22,47000	40,33	906,22	800-1	RTS 19/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
12	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,80000	31,25	4 681,25	823-1	RTS 19/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	150,38850	200,00	30 077,70	800-1	RTS 19/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 560,00		
14	285947121Rp01	Trn z betonářské oceli R6 délky 30 cm, na chemickou kotvu do navrtaného otvoru	kus	92,00000	180,00	16 560,00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 776 839,70		
15	334121112R00	Osazení prefabrik.opěr, pilířů, sloupů, stojek a úložných prahů z bet.železového hmotnost přes 5 t do 10 t	kus	34,00000	7 900,00	268 600,00	821-1	RTS 19/ II
		včetně případné nutné spojovací vrstvy z jakékoliv cementové malty,						
		* včetně mechanizace pro manipulaci						
		* včetně realizace statického propojení pomocí ocelových plechů, navařením						
16	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	1,35000	3 110,00	4 198,50	801-2	RTS 19/ II
		se zřízením a odstraněním bednění						
		* včetně příložného bednění, prkno						
17	300Rpol01	Doprava prefabrikovaných prvků na stevniště, vč. složení v místě osazení	jízda	17,00000	35 000,00	595 000,00		Vlastní
		* cenu zhodnotí dodavatel dle aktuálních možností v místě stavby s ohledem na místo výrobce prefá dílců, vzdálenost a možnosti dopravce						
		* MJ (jízda) - cena za jednu jízdu z Prefy na stavbu a zpět						
18	300Spec01	P1 Prefabrikovaný Grefa panel, tvar obráceného T, 4,5x1,5x2,38m, hmotnost 6,48 t	ks	30,00000	54 000,00	1 620 000,00		Vlastní
		* včetně kotevnic plechů osazených na výrobku pro vzájemné statické propojení						
19	300Spec02	P2 Prefabrikovaný Grefa panel rohový, tvar obráceného T, 4,5x1,5x1,595m, hmotnost 5,76 t	ks	4,00000	47 000,00	188 000,00		Vlastní
		* včetně kotevnic plechů osazených na výrobku pro vzájemné statické propojení						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	04	Stavební a montážní práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	300Spec03	Plech ocelový pro propojení prefa panelů, vč. nátěru 2xzáklad + 1xvrch	kg	132,60000	762,00	101 041,20		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				66 202,39		
21	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	19,83750	3 031,00	60 127,46	801-1	RTS 19/ II
22	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	8,02500	757,00	6 074,93	801-1	RTS 19/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 855,69		
23	998015011R00	Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní	t	74,27846	200,00	14 855,69		RTS 19/ II
Díl: M57		Náhradní výsadba a kácení				7 243,86		
24	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	0,86400	736,00	635,90	800-1	RTS 19/ II
25	184004613R00	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 40 cm	kus	4,00000	28,45	113,80		RTS 19/ II
26	184004916R00	Příplatek za donos hlíny do 10 m, jamka D 60/hl.60	kus	4,00000	74,70	298,80		RTS 19/ II
27	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,24000	354,00	84,96	823-1	RTS 19/ II
28	M57Rpol01	D+M Opора stromků z dřevěných kůlů zarážení, 3ks do průměru 10cm, propojení v horní části, úvaz	kus	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
29	M57Spec01	Strom ovocný, jabloň/hrušeň, vysokokmen, stromek s korunkou založenou 160 – 190 cm nad zemí	kus	4,00000	890,00	3 560,00		Vlastní
<i>* specifikace viz stanovisko odboru životního prostředí a koordinační situační výkres</i>								
30	10371500Rp	Substrát zahradnický, výsadba ovocných dřevin	m3	0,86400	1 100,00	950,40		Vlastní
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 730,00		
31	764Rp01	D+M K15 Oplechování opěrné stěny, pzn. plech s PS lakem 25μm, r.š. 530 mm	m	3,90000	700,00	2 730,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				756,00		
32	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných	kus	3,00000	252,00	756,00	801-5	RTS 19/ II
33	767Rpol01	D+M doplnění oplocení, ocelové trubkové sloupky, vodorovné nosníky z L profilů, opl. trapézovým plechem	m	0,00000	79,32	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	04	Stavební a montážní práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		* sestaveno ze stávajících prvků demontovaného oplocení						
		* vč. nového spojovacího a kotevního materiálu						
		* výška kce. do 2,5 m						
		původní množství		5,60000				
		odpočet - nerealizované množství		-5,60000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 516,64		
34	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	149,80000	16,80	2 516,64		RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	232,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,29750				
		odpočet - nerealizované množství		-31,29750				
36	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,00000	123,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
		pro vodorovnou dopravu						
		původní množství		31,29750				
		odpočet - nerealizované množství		-31,29750				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	248,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,29750				
		odpočet - nerealizované množství		-31,29750				
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,00000	14,12	0,00	801-3	RTS 19/ II
		* do 10 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		281,67750				
		odpočet - nerealizované množství		-281,67750				
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	205,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		31,29750				
		odpočet - nerealizované množství		-31,29750				
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	24,86	0,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		250,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	04	Stavební a montážní práce - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-250,38000				
41	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	11,38	0,00		RTS 19/ II
		původní množství		31,29750				
		odpočet - nerealizované množství		-31,29750				

Celkem	3 020 173,59							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	05	Stavební a montážní práce - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	0,00000	90,44	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		18,06000				
		odpočet - nerealizované množství		-18,06000				
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	0,00000	133,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		* pozn. sejmutí povrchového krytu v tl. 850 mm je součástí rozpočtu "Asfaltové komunikace"						
		původní množství		12,37500				
		odpočet - nerealizované množství		-12,37500				
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,00000	150,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		původní množství		1,50000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,50000				
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,00000	72,46	0,00	800-1	RTS 19/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		původní množství		1,50000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,50000				
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,00000	36,65	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		původní množství		3,61200				
		odpočet - nerealizované množství		-3,61200				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	237,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		* do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství		7,58200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	05	Stavební a montážní práce - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
odpočet - nerealizované množství				-7,58200				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	11,20	0,00	800-1	RTS 19/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
* příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě								
původní množství				113,73000				
odpočet - nerealizované množství				-113,73000				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	15,28	0,00	800-1	RTS 19/ II
původní množství				7,58200				
odpočet - nerealizované množství				-7,58200				
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,00000	88,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
původní množství				9,90000				
odpočet - nerealizované množství				-9,90000				
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	0,00000	10,27	0,00	800-1	RTS 19/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
původní množství				3,00000				
odpočet - nerealizované množství				-3,00000				
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	0,00000	166,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
původní množství				11,37300				
odpočet - nerealizované množství				-11,37300				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání			24 210,00			
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	9,00000	2 690,00	24 210,00	801-1	RTS 19/ II
původní množství				1,50000				
přípočet - zvýšené množství				7,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	05	Stavební a montážní práce - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	24 103,24					
13	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků	t	0,03702	26 842,00	993,69	801-1	RTS 19/ II
14	348922321R00	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm jednostranně štípaných, přírodních kladení tvárníc na speciální maltu, spárování současně při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdiva <i>* štípaný povrch a barvu ladit dle stávajícího zdivu</i>	m2	7,05000	1 835,00	12 936,75	801-1	RTS 19/ II
15	380932215R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepění betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	7,48000	1 360,00	10 172,80	801-4	RTS 19/ II
Díl: 5		Komunikace	2 257,50					
16	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	18,06000	125,00	2 257,50	822-1	RTS 19/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 060,10					
17	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), původní množství 2,38500 přípočet - zvýšené množství 0,96500	m3	3,35000	2 006,00	6 720,10	801-3	RTS 19/ II
18	970241300R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 300 mm	m	1,50000	1 560,00	2 340,00	801-3	RTS 19/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	58 900,00					
19	767Rpol01	D+M Z04 - Zábradlí ocelové z trubkových profilů, nátěrový systém <i>* specifikace viz výpis zámečnických prvků</i> <i>* včetně veškerého spojovacího a kotevního materiálu</i> <i>* včetně výstražného krycího profilu hrany opěrné stěny</i> <i>* včetně napojení na stávající zábradlí</i>	soubor	1,00000	58 900,00	58 900,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	3 880,17					
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti původní množství 13,19409	t	3,35000	232,00	777,20	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-02	Opěrné stěny
R:	05	Stavební a montážní práce - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-9,84409				
21	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	3,35000	123,00	412,05	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		13,19409				
		odpočet - nerealizované množství		-9,84409				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,35000	248,00	830,80	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		13,19409				
		odpočet - nerealizované množství		-9,84409				
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	80,40000	14,12	1 135,25	801-3	RTS 19/ II
		* do 25 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		316,65816				
		odpočet - nerealizované množství		-236,25816				
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,35000	205,00	686,75	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		13,19409				
		odpočet - nerealizované množství		-9,84409				
25	979093111R00	bez zhutnění	t	3,35000	11,38	38,12		RTS 19/ II
		původní množství		13,19409				
		odpočet - nerealizované množství		-9,84409				
Celkem						122 411,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	01	Štěrkové plochy - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				6 909,50		
1	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,00000	45,63	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		20,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-20,00000				
2	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	0,00000	47,38	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		59,25000				
		odpočet - nerealizované množství		-59,25000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,00000	36,65	0,00	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		17,81250				
		odpočet - nerealizované množství		-17,81250				
4	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	650,00000	10,63	6 909,50	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		949,53000				
		odpočet - nerealizované množství		-299,53000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				105 640,00		
5	460650015Rp1	ze štěrkopísku, rozprostření a zhutnění, materiál ve specifikaci	m3	100,00000	340,00	34 000,00		Vlastní
		původní množství		238,81800				
		odpočet - nerealizované množství		-138,81800				
6	58344169R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	180,00000	398,00	71 640,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		435,94170				
		odpočet - nerealizované množství		-255,94170				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
7	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,00000	335,00	0,00	822-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	01	Štěrkové plochy - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. původní množství 6,10000 odpočet - nerealizované množství -6,10000						
8	935112112R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových desek, jakékoliv velikosti s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm původní množství 10,50000 odpočet - nerealizované množství -10,50000	m2	0,00000	418,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
9	59227001R	žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní původní množství 35,00000 odpočet - nerealizované množství -35,00000	kus	0,00000	80,98	0,00	SPCM	RTS 19/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 000,00		
10	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m původní množství 844,82088 odpočet - nerealizované množství -664,82088	t	180,00000	200,00	36 000,00	822-1	RTS 19/ II
Celkem						148 549,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	02	Štěrkové plochy - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 489,19		
1	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	0,00000	60,97	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství			466,85500			
		odpočet - nerealizované množství			-466,85500			
2	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,00000	61,15	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* uvažuje se s využitím vytěženého štěrku na sanaci pláně asfaltových ploch						
		* přesun v rámci areálu						
		původní množství			140,05650			
		odpočet - nerealizované množství			-140,05650			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00000	237,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství			140,05650			
		odpočet - nerealizované množství			-140,05650			
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	0,00000	11,20	0,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství			2 100,84750			
		odpočet - nerealizované množství			-2 100,84750			
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	15,28	0,00	800-1	RTS 19/ II
		původní množství			467,76600			
		odpočet - nerealizované množství			-467,76600			
6	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	328,24000	10,63	3 489,19	800-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	02	Štěrkové plochy - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,						
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	0,00000	200,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		701,64900				
		odpočet - nerealizované množství		-701,64900				
Díl: 46		Zpevněné plochy				74 676,00		
8	460650015Rp1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku, rozprostření a zhutnění, materiál ve specifikaci	m3	98,00000	240,00	23 520,00		Vlastní
		původní množství		196,94400				
		odpočet - nerealizované množství		-98,94400				
9	583417043R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	176,40000	290,00	51 156,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		374,19360				
		odpočet - nerealizované množství		-197,79360				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 280,00		
10	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	176,40000	200,00	35 280,00	822-1	RTS 19/ II
		vodorovně do 200 m						
		původní množství		706,24118				
		odpočet - nerealizované množství		-529,84118				
Celkem						113 445,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				295 046,23		
1	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	192,00000	61,30	11 769,60	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		1 101,92000				
		odpočet - nerealizované množství		-909,92000				
2	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	317,50000	340,00	107 950,00	800-2	RTS 19/ II
		s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		440,76800				
		odpočet - nerealizované množství		-123,26800				
3	113231315R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 150 mm	m	0,00000	140,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		14,30000				
		odpočet - nerealizované množství		-14,30000				
4	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	219,00000	190,00	41 610,00	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		330,57600				
		odpočet - nerealizované množství		-111,57600				
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	219,00000	23,02	5 041,38	800-1	RTS 19/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		původní množství		330,57600				
		odpočet - nerealizované množství		-111,57600				
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	317,50000	36,65	11 636,38	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,						
		původní množství		440,76800				
		odpočet - nerealizované množství		-123,26800				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	106,00000	237,00	25 122,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		* do vzdálenosti 10 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství		330,57600				
		odpočet - nerealizované množství		-224,57600				
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 590,00000	11,20	17 808,00	800-1	RTS 19/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		* příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě						
		původní množství		4 958,64000				
		odpočet - nerealizované množství		-3 368,64000				
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	220,38400	154,00	33 939,14	800-1	RTS 19/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	106,00000	15,28	1 619,68	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		330,57600				
		odpočet - nerealizované množství		-224,57600				
11	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	635,00000	10,63	6 750,05	800-1	RTS 19/ II
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,						
		původní množství		1 101,92000				
		odpočet - nerealizované množství		-466,92000				
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	159,00000	200,00	31 800,00	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		495,86400				
		odpočet - nerealizované množství		-336,86400				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					0,00	
13	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m2	0,00000	25,87	0,00	800-2	RTS 19/ II
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,						
		původní množství		143,57200				
		odpočet - nerealizované množství		-143,57200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frské 16-32 mm	m3	0,00000	935,00	0,00	800-2	RTS 19/ II
		původní množství		16,31500				
		odpočet - nerealizované množství		-16,31500				
15	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	m	0,00000	14,67	0,00	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		65,26000				
		odpočet - nerealizované množství		-65,26000				
16	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	0,00000	12,67	0,00	800-2	RTS 19/ II
		původní množství		1 101,92000				
		odpočet - nerealizované množství		-1 101,92000				
17	28611215Spec01	Trubka PEHD drenážní perfor TP DN150 SN8 Strabusil	m	0,00000	128,00	0,00		Vlastní
		* vč. veškerého příslušenství - spojek , hrdel, přechodů, odboček atd.						
		původní množství		75,04900				
		odpočet - nerealizované množství		-75,04900				
18	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	0,00000	31,67	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		157,92920				
		odpočet - nerealizované množství		-157,92920				
19	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	0,00000	41,44	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		1 212,11200				
		odpočet - nerealizované množství		-1 212,11200				
Díl: 46		Zpevněné plochy				160 401,00		
20	460650015Rp1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku, rozprostření a zhutnění, materiál ve specifikaci	m3	190,50000	320,00	60 960,00		Vlastní
		* sanace pláně pod asfaltové komunikace						
		* štěrkový materiál pro sanaci podkladní vrstvy komunikace bude získán z ostatních bouraných konstrukcí zpevněných ploch a podlah - nutno zhodnotit jeho využitelnost v rámci realizace						
		původní množství		440,76800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-250,26800				
20.I	583417043R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 125,0 mm; třída A	t	342,90000	290,00	99 441,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		0,00000				
		odpočet - nerealizované množství		342,90000				
Díl: 5		Komunikace				480 441,00		
21	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	635,00000	36,68	23 291,80	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		1 157,01600				
		odpočet - nerealizované množství		-522,01600				
22	565161211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	635,00000	190,00	120 650,00	822-1	RTS 19/ II
		s rozprostřením a zhutněním						
		původní množství		1 157,01600				
		odpočet - nerealizované množství		-522,01600				
23	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	635,00000	248,00	157 480,00	822-1	RTS 19/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		původní množství		1 157,01600				
		odpočet - nerealizované množství		-522,01600				
24	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	635,00000	10,92	6 934,20	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		1 157,01600				
		odpočet - nerealizované množství		-522,01600				
25	577112123R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	635,00000	271,00	172 085,00	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		1 157,01600				
		odpočet - nerealizované množství		-522,01600				
26	597081110Rp1	Svodnice ocelová Viaqua Street 120	m	0,00000	1 550,00	0,00		Vlastní
		* povrchová úprava žárové zinkování						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

* pro zatížení D400

* včetně obetonování z C30/37, XF4, XA3

původní množství

14,50000

odpočet - nerealizované množství

-14,50000

Díl: 8	Trubní vedení					4 860,00		
27	721242116Rp	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	2,00000	2 430,00	4 860,00		Vlastní

* včetně osazení do betonu a napojení na stávající potrubí pomocí KGEM 125, l=1,2

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					6 365,00		
28	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,00000	335,00	6 365,00	822-1	RTS 19/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

původní množství

78,45000

odpočet - nerealizované množství

-59,45000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00		
29	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,00000	1 105,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

původní množství

0,71500

odpočet - nerealizované množství

-0,71500

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					169 787,85		
30	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	1 131,91900	150,00	169 787,85	822-1	RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

původní množství

2 058,03455

odpočet - nerealizované množství

-926,11555

Díl: M23	Montáže potrubí					0,00		
31	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	0,00000	34,38	0,00		RTS 19/ II

původní množství

40,60000

odpočet - nerealizované množství

-40,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
32	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	0,00000	18,59	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		44,60000				
		odpočet - nerealizované množství		-44,60000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 172,60		
33	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	21,30000	102,00	2 172,60		RTS 19/ II
		původní množství		16,10000				
		přípočet - zvýšené množství		5,20000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				133 580,37		
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,75000	232,00	10 382,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		302,37640				
		odpočet - nerealizované množství		-257,62640				
35	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	78,50000	105,00	8 242,50	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		363,63360				
		odpočet - nerealizované množství		-285,13360				
36	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	123,25000	123,00	15 159,75	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		666,01000				
		odpočet - nerealizované množství		-542,76000				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	123,25000	248,00	30 566,00	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		666,01000				
		odpočet - nerealizované množství		-542,76000				
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 014,25500	14,12	42 561,28	801-3	RTS 19/ II
		* do 25 km - vzdálenost zhodnotí dodavatel v ceně dle konkrétních možností v lokalitě						
		původní množství		16 650,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-03	Zpevněné plochy
R:	03	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-13 635,99500				
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	123,25000	205,00	25 266,25	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		666,01000				
		odpočet - nerealizované množství		-542,76000				
40	979093111R00	bez zhutnění	t	123,25000	11,38	1 402,59		RTS 19/ II
		původní množství		666,01000				
		odpočet - nerealizované množství		-542,76000				
Celkem						1 252 654,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				222 014,47		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,50000	736,00	1 104,00	800-1	RTS 19/ II
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	26,00000	25,04	651,04	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		65,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-39,00000				
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	55,00000	156,00	8 580,00	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		120,31000				
		odpočet - nerealizované množství		-65,31000				
4	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	196,60000	298,00	58 586,80	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		39,75000				
		přípočet - zvýšené množství		156,85000				
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	150,00000	18,79	2 818,50	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		20,00000				
		přípočet - zvýšené množství		130,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. * příplatek +15 km - vzdálenost zohlední dodavatel stavby v ceně s ohledem na aktuální možnosti v lokalitě	m3	2 752,40000	11,20	30 826,88	800-1	RTS 19/ II
		původní množství		2 423,40000				
		přípočet - zvýšené množství		329,00000				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice původní množství	m3	196,60000	15,28	3 004,05	800-1	RTS 19/ II
		přípočet - zvýšené množství		161,56000				
				35,04000				
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 původní množství	t	294,90000	200,00	58 980,00	800-1	RTS 19/ II
		přípočet - zvýšené množství		242,34000				
				52,56000				
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, původní množství	m3	150,00000	72,46	10 869,00	800-1	RTS 19/ II
		přípočet - zvýšené množství		99,90500				
				50,09500				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. původní množství	m3	196,60000	237,00	46 594,20	800-1	RTS 19/ II
		přípočet - zvýšené množství		161,56000				
				35,04000				
Díl: 15		Roubení				0,00		
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, původní množství	m2	0,00000	91,21	0,00	800-1	RTS 19/ II
		odpočet - nerealizované množství		206,28000				
				-206,28000				
12	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	0,00000	20,63	0,00	800-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

původní množství

206,28000

odpočet - nerealizované množství

-206,28000

Díl: 17	Konstrukce ze zemin	20 143,17
----------------	----------------------------	------------------

13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	26,56800	344,00	9 139,39	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

původní množství

34,64800

odpočet - nerealizované množství

-8,08000

14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	125,04300	88,00	11 003,78	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

původní množství

89,07300

přípočet - zvýšené množství

35,97000

15	58344171R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj	t	0,00000	381,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	--	---	---------	--------	------	------	------------

původní množství

170,43000

odpočet - nerealizované množství

-170,43000

Díl: 27	Základy	39 909,06
----------------	----------------	------------------

16	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	9,00000	2 778,00	25 002,00	801-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

původní množství

3,12000

přípočet - zvýšené množství

5,88000

17	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,42000	35 493,00	14 907,06	801-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	-------	------------

včetně distančních prvků

průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30

původní množství

0,16800

přípočet - zvýšené množství

0,25200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				25 318,04		
18	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,	m3	9,48700	920,00	8 728,04	827-1	RTS 19/ II
19	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklapy a mříže výšky do 100 mm	kus	10,00000	199,00	1 990,00	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		9,00000				
		přípočet - zvýšené množství		1,00000				
20	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	1 320,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		2,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-2,00000				
21	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	10,00000	1 460,00	14 600,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		4,00000				
		přípočet - zvýšené množství		6,00000				
22	59224346R	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	1 160,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
23	59224347.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	1 280,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		2,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-2,00000				
24	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklapy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	0,00000	207,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
25	45Rpol01	Úprava výškové úrovně poklopů šachet betonových	soubor	0,00000	600,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		* přidáním vyrovnávacího betonového prstence						
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
26	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,00000	1 200,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				31 750,00		
27	831000001	Napojení na stávající rozvod - kanalizace	kpl	3,00000	3 742,00	11 226,00		Vlastní
		Napojení + další práce a materiál ve výkaze neuvedený avšak nezbytně nutný k řádnému zkompletování						
		původní množství		1,00000				
		přípočet - zvýšené množství		2,00000				
28	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	11,00000	34,00	374,00	827-1	RTS 19/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		původní množství		68,50000				
		odpočet - nerealizované množství		-57,50000				
29	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		8,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-6,00000				
30	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	220,00	220,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		19,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-18,00000				
31	28651712.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; l = 550 mm; hladká, hrdlovaná; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus	0,00000	360,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
32	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	48,00000	40,00	1 920,00	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		původní množství		10,00000				
		přípočet - zvýšené množství		38,00000				
33	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	49,00000	190,00	9 310,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		11,00000				
		přípočet - zvýšené množství		38,00000				
34	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	10,00000	240,00	2 400,00	SPCM	RTS 19/ II
35	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	9,50000	40,00	380,00	827-1	RTS 19/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		původní množství		22,50000				
		odpočet - nerealizované množství		-13,00000				
36	28611271.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 3000,0 mm	kus	4,00000	980,00	3 920,00	SPCM	RTS 19/ II
37	28611270.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	0,00000	390,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		11,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-11,00000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				439 712,60		
38	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	60,00000	19,06	1 143,60	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		103,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-43,00000				
39	899623111R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C -/5	m ³	3,00000	2 296,00	6 888,00	827-1	RTS 19/ II
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,						
		původní množství		6,50000				
		odpočet - nerealizované množství		-3,50000				
40	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	60,00000	27,88	1 672,80	827-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vodou nebo vzduchem, původní množství odpočet - nerealizované množství			99,00000 -39,00000			
41	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	3,00000	2 510,00	7 530,00	827-1	RTS 19/ II
		vodou nebo vzduchem, Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, původní množství odpočet - nerealizované množství		0,00000	10 382,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
					5,00000 -5,00000			
43	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00	SPCM	RTS 19/ II
44	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	0,00000	960,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství odpočet - nerealizované množství			3,00000 -3,00000			
45	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství odpočet - nerealizované množství			7,00000 -6,00000			
46	59224373.AR	profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	1,00000	190,00	190,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství odpočet - nerealizované množství			12,00000 -11,00000			
47	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	0,00000	8 187,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství			4,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-4,00000				
48	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	0,00000	1 460,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		původní množství		4,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-4,00000				
49	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	4,00000	751,00	3 004,00	827-1	RTS 19/ II
		včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650						
		původní množství		7,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-3,00000				
50	894412811RA0	Šachty z betonových dílců vpust' horská bez vyrovnávacího prstence, poklop litina únosnost 12,5 t	kus	0,00000	5 578,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ II
		kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
		s vyrovnávacím prstencem 200mm,poklop litina 25 t						
		původní množství		1,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
51	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	1,00000	4 879,00	4 879,00	827-1	RTS 19/ II
		výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,						
		původní množství		2,00000				
		odpočet - nerealizované množství		-1,00000				
52	894502401R00	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových, oboustranné	m2	0,00000	590,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		14,20000				
		odpočet - nerealizované množství		-14,20000				
53	894608112R00	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,00000	24 259,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
		původní množství		0,15000				
		odpočet - nerealizované množství		-0,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-04	Venkovní kanalizace
R:	01	Trubní vedení, stavební a montážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
54	894201121R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dna šachet tloušťky přes 200 mm z betonu třídy C 25/30	m3	0,40000	3 388,00	1 355,20	827-1	RTS 19/ II
z cementu portlandského nebo struskoportlandského,								
55	894201221R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu třídy C 25/30	m3	0,00000	3 315,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
z cementu portlandského nebo struskoportlandského,								
				původní množství	0,71000			
				odpočet - nerealizované množství	-0,71000			
56	890000008	Retenční betonová jámka, užitný objem 9,2 m3	ks	1,00000	64 000,00	64 000,00		Vlastní
2,4x4,8*0,9, Dodávka včetně montáže, dopravy, osvědčení o těsnosti								
56.1	PC002	Příplatek za navýšení objemu RN z 9,2m3 na 63m3	soubor	1,00000	345 800,00	345 800,00		Vlastní
				původní množství	0,00000			
				přípočet - změna nádrže	1,00000			
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					0,00	
57	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	0,00000	125,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
včetně spotřeby vody								
				původní množství	42,00000			
				odpočet - nerealizované množství	-42,00000			
Díl: H27		Vedení trubní dálková a přípojná					17 658,20	
58	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	88,29100	200,00	17 658,20	827-1	RTS 19/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
Celkem						796 505,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-05	Přípojka elektro
R:	01	Elektromontáže, zemní a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				46 492,32		
1	210010065R00	Montáž trubky závitové, ocelové, pozinkované, lakované, uložené pevně, průměr 36 mm, ,	m	5,00000	66,30	331,50	M21	RTS 19/ II
2	210010125R00	Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 100 mm, volně uložené	m	68,00000	58,46	3 975,28	M21	RTS 19/ II
				původní množství	23,00000			
				přípočet - zvýšené množství	45,00000			
3	R01	Lišta vkladací z PVC LV40x40, montáž na stěnu	m	15,00000	180,00	2 700,00		Vlastní
4	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	10,00000	27,08	270,80	M21	RTS 19/ II
5	210100259R00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 5x10 mm2	kus	2,00000	123,00	246,00	M21	RTS 19/ II
6	210810017R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x (4 až 16 mm2), volně uloženého	m	111,00000	21,39	2 374,29	M21	RTS 19/ II
				původní množství	35,00000			
				přípočet - zvýšené množství	76,00000			
7	R02	Úprava stávajícího rozvaděče (doplnění) - D+M	kus	1,00000	5 107,00	5 107,00		Vlastní
odkrytování, doplnění a zapojení jističe B25/3, doplnění vývodky P32, zakrytování								
8	34111101R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x10mm2; počet žil 5; teplota použití 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	116,55000	180,00	20 979,00	SPCM	RTS 19/ II
				původní množství	36,75000			
				přípočet - zvýšené množství	79,80000			
9	34571126R	trubka ocelová, závitová, elektroinstalační; mat. lakovaná ocel; vnější pr.= 47,0 mm; vnitřní pr.= 44,0 mm; typ závitů P36; mech.odolnost vysoká; mezní hodnota zatížení 1250 N/5 cm; teplot.rozsah -60 až 250 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů, z jedné strany osazena spojkou; délka l = 3 m	m	5,25000	297,00	1 559,25	SPCM	RTS 19/ II
10	R03	Trubka ochranná PE DN100	m	71,40000	28,00	1 999,20		Vlastní
				původní množství	24,15000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-05	Přípojka elektro
R:	01	Elektromontáže, zemní a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		přípočet - zvýšené množství	47,25000					
11	34572125R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	kus	5,00000	110,00	550,00	SPCM	RTS 19/ II
12	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	6,00000	400,00	2 400,00	Prav.M	RTS 19/ II
13	R04	Stavební přípomoc - vrtání, sekání, zapravení	hod	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní

* včetně veškerého potřebného materiálu

Díl: M46		Zemní práce při montážích				7 184,97		
14	460200124R00	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.4	m	23,00000	140,00	3 220,00		RTS 19/ II
15	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	23,00000	19,83	456,09		RTS 19/ II
16	460560124R00	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 4	m	23,00000	110,00	2 530,00		RTS 19/ II
17	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	23,00000	42,56	978,88		RTS 19/ II

Celkem						53 677,29		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-06	Demolice stávající haly soli
R:	05	Odstranění stávajícího objektu, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 41		Demontáž stávajícího zařízení				1 200,00		
1	41Rpol01	Odpojení elektroinstalace, demontáž svítidel a stávajícího rozvaděče	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Demontáž 3ks svítidel + 1ks rozvaděče								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 661,57		
2	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	94,87200	144,00	13 661,57	800-3	RTS 19/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				458 102,49		
3	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	17,93025	2 006,00	35 968,08	801-3	RTS 19/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), původní množství 40,91625 odpočet - nerealizované množství -22,98600								
4	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	66,11520	3 334,00	220 428,08	801-3	RTS 19/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), * Bourání betonových panelů pod laminátovou střešní konstrukcí * Betonové panely jsou osazeny mezi stávající svislé ocelové sloupy								
5	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	28,42750	105,00	2 984,89	801-3	RTS 19/ II
- vybourání ocelových profilů vrat								
6	96Rpol01	Demontáž laminátové kce. samonosného zastřešení haly včetně ekologické likvidace	m2	427,43200	420,00	179 521,44		Vlastní
- rozebrání kce . - rozřezání na díly - odvoz na skládku								
7	171156460900R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T	Sh	16,00000	1 200,00	19 200,00	STROJ	RTS 19/ II
Nosnost 20 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 683,23		
8	764352841R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	49,12000	32,37	1 590,01	800-764	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-06	Demolice stávající haly soli
R:	05	Odstranění stávajícího objektu, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
- demontáž okapových žlabů								
9	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	2,00000	40,00	80,00	800-764	RTS 19/ II
10	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	49,12000	18,77	921,98	800-764	RTS 19/ II
- demontáž oplechování na betonových stěnách								
11	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	4,00000	22,81	91,24	800-764	RTS 19/ II
- demontáž kolen okapových svodů								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-5 400,29		
12	767134802R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	29,50000	56,11	1 655,25	800-767	RTS 19/ II
- vč. ekologické likvidace - zisk z prodeje ocelových profilů bude vrácen investorovi								
13	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	229,84800	15,40	3 539,66	800-767	RTS 19/ II
- vč. ekologické likvidace - zisk z prodeje ocelových profilů bude vrácen investorovi								
14	767Rpol01	Odřezání I profilů, č.32, délka 3300mm	m	82,50000	110,00	9 075,00		Vlastní
- demontáž I profilů č. 32 mezi betonovými panely (stěnami)								
- vč. ekologické likvidace - zisk z prodeje ocelových profilů bude vrácen investorovi								
15	767Rpol02	Odřezání I profilů, č.30, délka 3300mm	m	6,60000	110,00	726,00		Vlastní
- demontáž I profilů č. 32 mezi betonovými panely (stěnami)								
- vč. ekologické likvidace - zisk z prodeje ocelových profilů bude vrácen investorovi								
16	767Rpol03	Demontáž U profilů č.30, na bet. panelech	m	67,17000	140,00	9 403,80		Vlastní
- demontáž I profilů č.30 z betonových panelů (stěn)								
- vč. ekologické likvidace - zisk z prodeje ocelových profilů bude vrácen investorovi								
16.I	PC001	Zisk z prodeje ocelových konstrukcí	kpl	1,00000	-29 800,00	-29 800,00		Vlastní
původní množství				0,00000				
odpočet - kompenzace dle dokladů zhotovitele				1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				422 118,40		
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	364,44183	232,00	84 550,50	801-3	RTS 19/ II
původní množství				381,44183				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-06	Demolice stávající haly soli
R:	05	Odstranění stávajícího objektu, bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet - nerealizované množství		-17,00000				
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	364,44183	123,00	44 826,35	822-1	RTS 19/ II
		původní množství		381,44183				
		odpočet - nerealizované množství		-17,00000				
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	364,44183	248,00	90 381,57	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		381,44183				
		odpočet - nerealizované množství		-17,00000				
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8 746,60397	14,12	123 502,05	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		9 154,60397				
		odpočet - nerealizované množství		-408,00000				
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	364,44183	205,00	74 710,58	801-3	RTS 19/ II
		původní množství		381,44183				
		odpočet - nerealizované množství		-17,00000				
22	979093111R00	bez zhutnění	t	364,44183	11,38	4 147,35		RTS 19/ II
		původní množství		381,44183				
		odpočet - nerealizované množství		-17,00000				
Celkem						892 365,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-07	Přeložka plynu
R:	01	Trubní vedení, zemní a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				18 015,00		
1	723120205R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	10,00000	442,00	4 420,00	800-721	RTS 19/ II
2	723Rpol01	Stavební přípomoc - vrtání, sekání, zapravení <i>* vč. veškerého potřebného materiálu</i>	hod	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
3	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76 mm, s 3,2 mm	m	1,00000	395,00	395,00	800-721	RTS 19/ II
4	723.1	Potrubí ocelové izolované PE DN 25	m	4,00000	440,00	1 760,00		Vlastní
5	723.2	Potrubí PE100 d32 vč montáže	m	14,00000	350,00	4 900,00		Vlastní
6	723.3	Přechod PE-ocel	ks	2,00000	490,00	980,00		Vlastní
7	723.3	Elektro spojka d40	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
8	723.3	Elektro koleno 40-45	ks	1,00000	610,00	610,00		Vlastní
9	723.3	Odplynění areálového NTL plynovodu	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
10	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	800-721	RTS 19/ II
Díl: 1		Zemní práce				277,62		
11	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	14,00000	19,83	277,62		RTS 19/ II
		14		14,00000				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				1 530,39		
12	723.4	Revize plynovodu 2,0 kpa	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
13	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	165,19500	2,00	330,39	800-721	RTS 19/ II
Díl: 783		Nátěry				490,00		
14	783.1	Nátěr potrubí sysntetic 2z do DN 50	m	10,00000	47,90	479,00		Vlastní
15	998.1	Přesun hmot pro nátěry, výšky do 6 m	%	5,50000	2,00	11,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce				7 936,00		
16	132200010Rp	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, odvoz do 25 km, uložení na skládku <i>* komplet vč. přesunů zeminy, naložení a uložení an skládce, vč. poplatku za uložení</i>	m3	9,00000	600,00	5 400,00		Vlastní
		12,5*0,6*1,2		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-07	Přeložka plynu
R:	01	Trubní vedení, zemní a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
17	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	1,00000	1 346,00	1 346,00	AP-HSV	RTS 19/ II
18	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	8,50000	140,00	1 190,00	822-1	RTS 19/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

[stávající chodník v blízkosti přeložky : 8,5](#)

8,50000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					1 929,50		
19	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	8,50000	227,00	1 929,50	822-1	RTS 19/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

[stávající chodník - uvedení do původního stavu: :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,50000](#)

8,50000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					935,67		
20	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	5,60281	167,00	935,67	822-1	RTS 19/ II

vodorovně do 200 m

Díl: 5	Komunikace					1 970,00		
21	564861111R00	Podklad ze šterkovití s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	9,85000	200,00	1 970,00	822-1	RTS 19/ II

[stávající chodník - uvedení do původního stavu: :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75000](#)

2,75000

[trasa plynu ve šterkovém krytu - uvedení do původního stavu : 7,1*1](#)

7,10000

Díl: 1	Zemní práce					68,97		
22	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,75000	25,08	68,97	822-1	RTS 19/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

[stávající chodník v blízkosti přeložky : 5,5*0,5](#)

2,75000

Díl: 5	Komunikace					365,75		
---------------	-------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2519	Sklad soli Svitavy
O:	D1-07	Přeložka plynu
R:	01	Trubní vedení, zemní a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	2,75000	133,00	365,75	822-1	RTS 19/ II

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

* zpětné položení demontované dlažby - upravení do původního stavu

oprava stávajícího chodníku: :

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,75000

2,75000

Díl: 1		Zemní práce							6 687,00
24	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 1 000 m	m3	9,00000	743,00	6 687,00	AP-HSV	RTS 19/ II	

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

Celkem	40 205,90
---------------	------------------